

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนเทศบาล ๑ (จากศาลาชุมชนส่วนนอก - ถนนทุ่งเลนทอง ๒)

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลพิมาย

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : วงเงินงบประมาณ 720,000.- (เจ็ดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

4.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- ผิวจราจร คสล. กว้างเฉลี่ย 5.00 ม. ยาว 220.00 ม. หน้า 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100 ตรม.
- ป้ายโครงการชนิดชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย
- ป้ายถาวรเมื่องานแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

ตามรายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลพิมายกำหนด เลขที่ ท.พม. 7/2561

5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 มกราคม 2562 เป็นเงิน 720,000.- บาท
(เจ็ดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

6.บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบปร.4)
- 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.5 ก)
- 5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบปร.6)

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|---------------------------------|---------------|
| 6.1 นายสมโภชน์ รักธรรม | ประธานกรรมการ |
| 6.2 พ.จ.อ. หญิงยุภา บอนสันเทียะ | กรรมการ |
| 6.3 พ.จ.ต. ไตรทศ ภิรมย์นาค | กรรมการ |

ประมาณการราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนน ถนนเทศบาล 1 (จากศาลาชุมชนส่วนนอก - ถนนทุ่งเลนทองซอย 2)

- ผิวจราจร คสล. กว้างเฉลี่ย 5.00 ม. ยาว 220.00 ม. หน้า 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100 ตรม.

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพิมาย

แบบเลขที่ ท.พม 7 / 2561

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

ประมาณการ ณ วันที่ ๒ มกราคม 2562 ราคาน้ำมัน 26.00 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุ, ค่าขนส่ง | | ค่าแรงงาน/เครื่องจักรกล | | รวมราคาวัสดุ ค่าแรงงาน (บาท) |
|----------|--|-----------|-------|---------------------|--------------------|-------------------------|--------------------|------------------------------------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | |
| 1 | งานผิวจราจร ค.ส.ล. | | | | | | | |
| | -ทรายหยาบ (อัดแน่น) | 55.000 | ลบ.ม. | 406.540 | 22,359.700 | 99.000 | 5,445.000 | 27,804.700 |
| | - คอนกรีต 1 : 2 : 4(240 กก./ตร.ซม.) | 165.000 | ลบ.ม. | 2,336.450 | 385,514.250 | 306.000 | 50,490.000 | 436,004.250 |
| | -เหล็กตระแกรงไวท์เมท Ø 4 มม. @ 0.20 ม. # | 1,100.000 | ตร.ม. | 30.000 | 33,000.000 | 5.000 | 5,500.000 | 38,500.000 |
| | -เหล็ก RB 15 มม. | 572.000 | กก. | 19.863 | 11,361.636 | 3.300 | 1,887.600 | 13,249.236 |
| | -เหล็ก DB 16 มม. | 330.000 | กก. | 21.167 | 6,985.110 | 3.300 | 1,089.000 | 8,074.110 |
| | - ASPHALT(หยอดร่อง) | 27.500 | ลิตร | 19.000 | 522.500 | 5.000 | 137.500 | 660.000 |
| | -ค่าไม้แบบ | 10.000 | ตรม | 401.000 | 4,010.000 | 133.00 | 1,330.000 | 5,340.000 |
| 2 | รวมค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง | | | | 463,753.196 | | | |
| 3 | รวมค่าแรงงาน | | | | | | 65,879.100 | |
| | รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน | | | | | | | 529,632.296 |

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

แหล่งที่มาราคาวัสดุก่อสร้างสืบมาจาก

เงินประกันผลงาน 0 %

- ราคาจากท้องถิ่นในเขตเทศบาล

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

- ราคาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

- ราคาจากพาณิชย์จังหวัด ประจำเดือนธันวาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 428 /2561 ลงวันที่ 28 ธันวาคม 2561

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมโภชน์ รักธรรม)

ลงชื่อ พ.จ.อ.หญิง.....กรรมการ

(ยุภา บอนสันเทียะ)

ลงชื่อ พ.จ.ต.....กรรมการ

(ไตรทศ ภิรมย์นาค)

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร 5

โครงการก่อสร้างถนน ถนนเทศบาล 1 (จากศาลาชุมชนส่วนนอก - ถนนทุ่งเลนทองซอย 2)

- ผิวจราจร คสล. กว้างเฉลี่ย 5.00 ม. ยาว 220.00 ม. หน้า 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100 ตรม.

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพิมาย

แบบเลขที่ ท.พม 7 / 2561

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ ณ วันที่ ๔ มกราคม 2562 ราคาน้ำมัน 26.00 บาท / ลิตร

| ลำดับ ที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|--|--|----------|--|----------|
| 1 | งานประเภทงานทาง | 529,632.296 | 1.3624 | 721,571.040 | |
| 2 | งานประเภทงานอาคาร | 0.00 | 1.3074 | 0.00 | |
| 3 | งานประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | 0.00 | 1.2782 | 0.00 | |
| | งานประเภทงานชลประทาน | 0.00 | 1.3375 | 0.00 | |
| | เงื่อนไข เงินล่วงหน้า 0% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี | | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % | | | | |
| สรุป | คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | | | 721,571.040 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ (เพียง) | | | 720,000.00 | |
| | (เจ็ดแสนสองหมื่นบาทถ้วน) | | | | |

แหล่งที่มาราคาวัสดุก่อสร้างสืบมาจาก

- ราคาจากท้องถิ่นในเขตเทศบาล
- ราคาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์
- ราคาจากพาณิชย์จังหวัด ประจำเดือนธันวาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 428/2561 ลงวันที่ 28 ธันวาคม 2561

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมโภชน์ รักธรรม)

ลงชื่อ พ.จ.อ หญิง.....กรรมการ

(ยุภา บอนสันเทียะ)

ลงชื่อ พ.จ.ต.....กรรมการ

(ไทรทศ ภิรมย์นาค)

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.

- ผิวจราจร คสล. กว้างเฉลี่ย 5.00 ม. ยาว 220.00 ม. หนา 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100 ตรม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 1 (จากศาลาชุมชนส่วนนอก - ถนนทุ่งเลนทองชอย 2)

แบบเลขที่ ท.พม 7 /2561

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพิมาย

ประมาณการ ณ วันที่ 4 มกราคม 2562 ราคาน้ำมัน 26.00 บาท / ลิตร

| ลำดับ ที่ | รายการ | ค่างาน | หมายเหตุ |
|------------------------|--|------------|----------|
| 1 | โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนเทศบาล 1 (จากศาลาชุมชนส่วนนอก - - ถนนทุ่งเลนทองชอย 2) | 720,000.00 | |
| | | 720,000.00 | |
| เจ็ดแสนสองหมื่นบาทถ้วน | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 428/2561 ลงวันที่ 28 ธันวาคม 2561

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมโภชน์ รักธรรม)

ลงชื่อ พ.จ.อ หญิง.....กรรมการ

(ยุภา บอนสันเทียะ)

ลงชื่อ พ.จ.ต.....กรรมการ

(ไตรทศ ภิรมย์นาค)